	BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

TRƯỜNG ĐẠI HỌC MỎ - ĐỊA CHẤT


	CỘNG  HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc




PHIẾU ĐĂNG KÝ MÔN HỌC CÙNG CÁC LỚP K58
	Họ và tên:...........................................
	Mã sinh viên............................................

	Lớp.....................................................
	


I. Các môn học đã đăng ký

	TT
	Mã môn học
	Tên môn học
	Nhóm
	Số TC
	Ghi chú

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	


II. Các môn học xin đăng ký thêm với K58
	TT
	Mã môn học
	Tên môn học
	Nhóm
	Số TC
	Ghi chú

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	


Chú ý:  
  Để đăng ký môn học sinh viên cần:

- Nghiên cứu kỹ thời khóa biểu trên Website http:\\daotao.humg.edu.vn, xem môn học nào được mở cho sinh viên K58
- Điền đầy đủ và đúng các thông tin yêu cầu ghi trong phiếu này

